flBS
Fls...

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

cAmaramunicipal de novavenécia-es

Recebido em; C)c2 l^cJ— ^
Horàrio:_jj^Z53-
Rubrica:

oras

REQUERIMENTO N° GG /2022

excelentíssimo senhor presidente da Câmara municipal de

NOVA VENÉCIA-ES

o vereador Sebastião Antônio Macedo da Câmara Municipal de Nova Venécia-ES, infra-
assinado, usando da atribuição que lhe confere o art. 88, inciso III, combinado com o art.
108, inciso IX, o'art. 121, § 3°, inciso X, e o art. 139 do Regimento Interno desta Câmara
Municipal, em consonância ao que dispõe o art. 18, inciso X, e art. 19 da Lei Orgânica do
Município, requer:

1. Providências cabíveis quanto ao "vazamento" de informações, do setor de
protocolo para outros setores afins dentro e fora desta Casa de Leis. Sendo assim,
prejudicado com esse tipo de conduta.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 02 de dezembro de
2022; 68° de Emancipação Política; 17" Legislatura.

SEBASTIÃO ANTONIO MACEDO

Vereador pelo SOLIDARIEDADE
DESPACHO

AOiJaSLuXjUC,yaS.
para:

Dqta: aj/ \í1)

Pr|£dç!]g£iJíJiiES

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p1\1
Teiefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http;//www.cmnv.es.gov.br- cmnv@cmnv.es.gov.br

2022/12/02\2022/12/02\136\REQ-2022 providencias